

เทศบาลตำบลห้วยยาง อำเภอกระนวน จังหวัดขอนแก่น

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1

รายการประมาณการ โครงการก่อสร้างรั้วรอบ สนามเทศบาลตำบลห้วยยาง ตำบลห้วยยาง อำเภอกระนวน จังหวัดขอนแก่น (คิดราคา 10 ช่วง ช่วงยาวช่วงละ 2.50 เมตร)

สถานที่ก่อสร้าง ภายในบริเวณเทศบาลตำบลห้วยยาง ตำบลห้วยยาง อำเภอกระนวน จังหวัดขอนแก่น

ประมาณการโดย

ประมาณการเมื่อวันที่ 26 เมษายน 2560

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับพื้นที่ดำเนินการและวางผังก่อสร้าง								
1.1	งานดินขุดพร้อมถมกลับ	3.75	ลบ.ม.			148.00	555.00	555.00	
	รวม 1							555.00	
2	งานโครงสร้าง								
2.1	คอนกรีตโครงสร้าง	11.20	ลบ.ม.	1,915.00	21,448.00	306.00	3,427.20	24,875.20	
2.2	คอนกรีตหยาบ	0.38	ลบ.ม.	1,822.00	692.36	398.00	151.24	843.60	
2.3	ทรายหยาบ	0.38	ลบ.ม.	439.25	166.92	99.00	37.62	204.54	
2.4	เหล็ก RB 9 มม.	145.60	กก.	16.83	2,450.45	4.10	596.96	3,047.41	
2.5	เหล็ก RB 6 มม.	58.45	กก.	16.52	965.59	4.10	239.65	1,205.24	
2.6	ลวดผูกเหล็ก	12.45	กก.	53.00	659.85		0.00	659.85	
2.7	ไม้แบบ	40.20	ลบ.ฟ.	356.00	14,311.20	115.00	4,623.00	18,934.20	
2.8	ตะปู	12.00	กก.	50.00	600.00			600.00	
2.9	ผนังก่ออิฐบล็อก	18.40	ตร.ม.	145.00	2,668.00	89.00	1,637.60	4,305.60	
2.10	ผนังฉาบปูนเรียบ	36.80	ตร.ม.	68.00	2,502.40	85.00	3,128.00	5,630.40	
2.10	งานทาสีน้ำพลาสติก	50.90	ตร.ม.	34.00	1,730.60	34.00	1,730.60	3,461.20	
2.10	เหล็กกลวงสี่เหลี่ยมจัตุรัสหนา 1.2 มม. ขนาด 3/4"x3/4"ยาว6เมตร	60.00	ท่อน	108.88	6,532.80	41.00	2,460.00	8,992.80	
2.10	สีน้ำมัน	3.20	ตร.ม.	20.00	64.00	35.00	112.00	176.00	
	รวม2							72,936.04	
	รวม							73,491.04	

(ลงชื่อ) จ.อ.....ประธานฯ

(สติชัย โพธิ์รส)

เจ้าพนักงานป้องกันฯ ชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นางอนัญญา กะทาง)

นักวิชาการศึกษา ชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นางศศิธร เนื่องมัจฉา)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

0.750
2.240
0.075
0.075
29.120
11.690
2.490
8.040
2.400
3.680
7.360
10.180
12.000
0.640

หัวหน้ากองช่าง